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DARPA (Agencja Zaawansowanych Projektów Badawczych w Obszarze
Obronności) Pentagonu chce mieć możliwość rozprzestrzeniania
genetycznie  zmodyfikowanych  bakterii  jako  „czujników
materiałów wybuchowych”. Tym samym rząd Stanów Zjednoczonych
przygląda się zmilitaryzowaniu drobnoustrojów.

Pentagon połączył siły z firmą Raytheon realizując projekt,
który wydaje się, że powinien należeć do dystopijnej powieści
science fiction. Zgodnie z raportem RT rząd chce opracować
system  zdolny  do  dostarczania  genetycznie  zmodyfikowanych
bakterii pod powierzchnię ziemi.

Projekt zainicjowany przez DARPA – tę samą agencję, która
prowadziła programy tworzenia super żołnierzy i uzbrojonych
zrobotyzowanych owadów – ma na celu „zaprogramowanie dwóch
szczepów bakterii do monitorowania powierzchni ziemi pod kątem
materiałów  wybuchowych”,  podała  firma  Raytheon  we  wspólnym
komunikacie prasowym z Instytutem Politechnicznym Worcester.
Tak więc genetycznie zmodyfikowane bakterie mają działać dla
twojego dobra!

„Pierwszy  z  dwóch  szczepów  bakterii,  znany  jako  „czujnik
biologiczny”,  „wykryje  obecność  lub  brak  materiałów
wybuchowych zakopanych pod ziemią”, podczas gdy drugi wytworzy
„widzialne światło” w przypadku znalezienia takich materiałów.
Zdalnie sterowane kamery lub drony zostaną następnie wysłane w
celu  zbadania  okolicy,  by  namierzyć  świecące  bakterie  i
ostatecznie zakopane materiały wybuchowe” – podał RT.

„Wiemy już, że niektóre bakterie można zaprogramować tak, aby
były bardzo dobre w wykrywaniu materiałów wybuchowych, ale
jest to znacznie trudniejsze pod ziemią” – powiedział badacz
Raytheon Allison Taggart. „Badamy jak transportować nadające
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sygnał bakterie na wymaganą głębokość pod ziemią”.

Chociaż Pentagon twierdzi, że planuje używać systemu wyłącznie
do  celów  „obronnych”,  to  niektórzy  mogą  przyznać,  że
defensywne  zmilitaryzowane  drobnoustroje  przywołują  na  myśl
apokaliptyczne  scenariusze  rozprzestrzeniających  się
genetycznie  zmodyfikowanych  super-bakterii.

DARPA rozpoczęła już pewne projekty, które powinny zaalarmować
wielu. Wydaje się jednak, że doszliśmy do punktu, w którym
masy nie przejmują się tym, co im się robi, w ich imieniu i za
skradzione im pieniądze., a to są tylko niektóre z projektów,
nad którymi wiemy, że pracuje DARPA.
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